i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О председателе Комитета по архитектуре и

градостроительству Республики Дагестан

1. Назначить Гусейнова Незира Исмаиловича председателем Комитета

по архитектуре и градостроительству Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

23 июля 2018 г. № 81 «О временно исполняющем обязанности председателя

Комитета по архитектуре и градостроительству Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2018, 25ИЮЛЯ, № 0500201807250001).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

[чВИТЕ/74„

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДр^

15 ноября 2019 года

№ 109

Глава

|лики Дагестан В. Васильев